
Landesmeisterschaft Schützenverband Saar 2018
26.05.18 25 m Pistole Auflage     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  423 Schützenverein St. Hub. Fraulautern 1 855 Ringen 55 28 5 1 1

304 Müller, Ralf-Peter 292

31 Blass, Markus 290

31 Theobald, Raimund 273

2  140 Schützenverein Ruhig Blut Ludweiler 842 Ringen 46 33 9 1 1

0 Schneider, Edmund 284

31 Schneider, Rita 281

0 Lydorf, Horst 277

3  512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 1 822 Ringen 34 44 5 6

385 Dzierzon, Hubert 287

390 Kreutzer, Andreas 280

384 Janes, Hans-Jürgen 255

4  427 SV Freischütz Schaffhausen 1 821 Ringen 37 37 10 3 2

323 Fedick, Kurt 288

31 Ronck, Hans 269

31 Wagner, Klaus 264

5  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 785 Ringen 19 44 18 7 1

0 Drehmer, Erwin 270

31 Bleymehl, Werner 260

31 Schmitt, Peter 255

6  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 557 Ringen 31 18 8 3

31 Becker, Ernst 287

31 Morsch, Gerlinde 270

31 Madler, Peter 0

Heinen
Hervorheben



Landesmeisterschaft Schützenverband Saar 2018
26.05.18 25 m Pistole Auflage     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Patz, Kurt  605 Schützenverein Merzig 98 98 98 294

2 304 Müller, Ralf-Peter  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 97 96 99 292

3 31 Blass, Markus  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 97 97 96 290

4 323 Fedick, Kurt  427 SV Freischütz Schaffhausen 1 94 95 99 288

5 31 Becker, Ernst  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 95 94 98 287

6 385 Dzierzon, Hubert  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 98 92 97 287

7 31 Schwarz, Arnulf  608 Schützengilde Cloef 1965 Orsch... 96 92 97 285

8 407 Ehrhard, Bernd Theo  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 95 95 95 285

9 0 Schkoda, Franz  140 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 93 98 94 285
10 31 Schirra, Helga  605 Schützenverein Merzig 95 96 94 285

11 0 Schneider, Edmund  140 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 95 94 95 284

12 31 Disteldorf, Berthold  608 Schützengilde Cloef 1965 Orsch... 93 93 95 281
13 31 Schneider, Rita  140 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 94 94 93 281

14 31 Winter, Georg  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 93 97 91 281

15 390 Kreutzer, Andreas  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 93 96 91 280
16 0 Lydorf, Horst  140 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 90 91 96 277

17 31 Schmeer, Siegfried  103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 88 89 98 275

18 0 Kloos, Reiner  504 Schützenverein Gute Laune Blie... 83 95 95 273
19 31 Theobald, Raimund  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 90 90 93 273

20 31 Donie, Harald  306 Sportschützen Merchweiler 1953 89 92 91 272
21 322 Simon, Hans-Josef  427 SV Freischütz Schaffhausen 84 96 91 271

22 31 Morsch, Gerlinde  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 90 88 92 270

23 31 Becker, Bernhard  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 89 90 91 270
24 31 Schorlepp, Eugen  208 Schützenverein 1970 Ensheim 94 87 89 270

25 0 Drehmer, Erwin  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 90 93 87 270

26 31 Ronck, Hans  427 SV Freischütz Schaffhausen 1 90 90 89 269
27 31 Schamma, Gerd  309 Schützengesellschaft Spiesen-El... 80 96 92 268

28 0 Kerner, Michael  140 Schützenverein Hub. Altenkessel 98 87 83 268

29 31 Mayer, Bela  123 PSV Saar, Abt. Schießen Saarbr... 93 91 82 266
30 30 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 90 86 89 265

31 31 Wagner, Klaus  427 SV Freischütz Schaffhausen 1 88 88 88 264
32 31 Bleymehl, Werner  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 92 86 82 260

33 42 Clemens, Karl  140 Sportschützen Püttlingen 90 91 78 259

34 31 D'auria, Giuseppe  605 Schützenverein Merzig 81 89 88 258
35 384 Janes, Hans-Jürgen  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 81 88 86 255

36 31 Schmitt, Peter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 85 90 80 255

37 31 Janes, Jutta  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 89 79 80 248
38 30 Hell, Martin  117 Sportschützen Püttlingen 0 0 0 0

Abgem

38 31 Madler, Peter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 0 0 0 0

Waffenkontrolle nicht bestand

Heinen
Hervorheben

Heinen
Hervorheben

Heinen
Hervorheben


